
 NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:          /QĐ-ĐHNH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận kết quả rèn luyện sinh viên 

học kỳ 1, năm học 2023 – 2024 
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 174/2003/QĐ-TTg ngày 20/8/2003 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí 

Minh;  

Căn cứ Quyết định số 658/QĐ-NHNN ngày 04/4/2024 của Thống đốc Ngân 

hàng Nhà nước Việt Nam về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí Minh;  

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-ĐHNH-HĐT ngày 10/5/2022 của Chủ tịch 

Hội đồng Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành 

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các đơn vị 

thuộc, trực thuộc Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 35/NQ-ĐHNH-HĐT ngày 05/4/2024 của Chủ tịch 

Hội đồng Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí Minh về việc sắp xếp, 

tổ chức lại, đổi tên một số đơn vị thuộc Trường Đại học Ngân hàng Thành phố 

Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Thông tư số 16/2015/TT-BGDĐT ngày 12/8/2015 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đánh giá kết quả rèn luyện 

của người học được đào tạo trình độ đại học hệ chính quy;  

Căn cứ Quyết định số 1358/QĐ-ĐHNH ngày 19/6/2019 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Ngân hàng Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế 

đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên tại Trường Đại học Ngân hàng Thành phố 

Hồ Chí Minh;  

Căn cứ cuộc họp Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện sinh viên cấp 

Trường học kỳ 1, năm học 2023 – 2024 ngày 08/5/2024; 



2 
 

 

 

Căn cứ Tờ trình số 34/TTr-ĐHNH-TTSV&QHDN, ngày 16/5/2024 của Giám 

đốc Trung tâm Sinh viên và Quan hệ doanh nghiệp về việc ra quyết định công 

nhận kết quả rèn luyện sinh viên học kỳ 1, năm học 2023 – 2024; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Sinh viên và Quan hệ doanh nghiệp. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả rèn luyện của 12.463 sinh viên trong học kỳ 1, 

năm học 2023 – 2024 (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Chánh Văn phòng, Giám đốc Trung tâm Sinh viên và Quan hệ 

doanh nghiệp, Trưởng phòng Quản lý Đào tạo, trưởng các khoa quản lý sinh 

viên, các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.           

                                            

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Lưu: VP, TTSV&QHDN. 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Hạ Thị Thiều Dao  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		HẠ THỊ THIỀU DAO
	2024-05-21T12:44:35+0700
	Signer's office
	HẠ THỊ THIỀU DAO
	Signing document


		2024-05-21T13:52:08+0700


		2024-05-21T13:52:08+0700


		2024-05-21T13:52:08+0700




